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هابل ثبت کرد

ستارهای درون یک "تار عنکبوت نارنجی"

تلسکوپ فضایی هابل تصویری عجیب از ستارهای احاطه شده در دوده ثبت کرد که شبیه به دروازهای به جهانهای دیگر

است.

تلسکوپ فضایی هابل تصویری عجیب از ستاره ای احاطه شده در دوده ثبت کرد که شبیه به دروازه ای به جهان های دیگر است.
به گزارش ایسنا و به نقل از اسپیس، این ستاره که یک غول سرخ در حال مرگ است "CW Leonis" نام دارد و به نظر می رسد

درون یک "تار عنکبوت نارنجی" گیر کرده باشد.
این تصویر پرتوهای خورشید را نشان می دهد که در دوده های کربن اطراف ستاره نفوذ کرده اند. سوخت این ستاره رو به پایان

است.
ناسا در بیانیه ای گفت: کربن در هسته ی ستاره به عنوان یک محصول جانبی هنگام همجوشی هسته ای ایجاد می شود این

آژانس فضایی خاطرنشان کرد ستاره "CW Leonis" با اتمام سوخت هسته ای، دوده کربن منتشر می کند.
هر کسی که شومینه داشته باشد می داند که دوده چیز خوشایندی نیست. اما کربن خارج شده از هسته این ستاره، مواد
نادری برای تشکیل ستارگان، سیارات و حتی حیات در آینده ایجاد می کند. در زمین، مولکول های زیستی پیچیده حاوی اتم های

کربن هستند که با عناصر ترکیب شده اند.
"CW Leonis" نزدیک ترین ستاره کربنی به زمین است و در فاصله ی حدود ۴۰۰ سال نوری در فضا می درخشد. این ستاره در

مراحل پایانی زندگی خود قرار دارد و از همجوشی هیدروژن در هسته خود به همجوشی در لایه های بیرونی رسیده است.
ناسا می گوید، مطالعه این مرحله از زندگی غول سرخ به ما این امکان را می دهد تا آن چه طی میلیاردها سال آینده برای
خورشید ما رخ می دهد را پیش بینی کنیم. در حال حاضر خورشید در حال همجوشی هیدروژن در هسته خود است اما در آینده با

اتمام هیدروژن تخریب آن آغاز می شود.
در نهایت، پلاسما یا گاز فوق داغ اطراف هسته گرم می شود و همجوشی هیدروژن در لایه های خارجی آغاز می شود. در نتیجه
این پدیده خورشید مدت طولانی تری قادر به گرمارسانی خواهد بود پیش از آن که سوخت آن به پایان برسد و تبدیل به هسته ای

سرد به نام کوتوله سفید شود.
از آن جا که ستاره "CW Leonis" تقریبا به ما نزدیک است، ستاره شناسان می توانند آن را با جزئیات بالا مورد بررسی قرار دهند تا
در مورد تعامل این ستاره با محیط اطرافش بیاموزند. پس از آن ستاره شناسان این اطلاعات را به ستاره های دورتر که هابل با

جزئیات کمتر قادر به ثبت آن ها است تعمیم می دهند.
ناسا خاطرنشان کرد، هابل طی ۲۰ سال اخیر این ستاره را بارها مورد مطالعه قرار داده است. ساختارهای درونی پیچیده و کمان
های آن ممکن است ناشی از میدان مغناطیسی این ستاره باشد. تصاویر دقیق ثبت شده توسط هابل طی دو دهه اخیر نشان

دهنده ی گسترش رشته ها و مواد خارج شده از این ستاره است.
هابل و سایر رصدخانه ها دریافتند که نور این ستاره طی ۱۵ سال اخیر تغییر داشته است. این موضوع می تواند ناشی از تغییر در

ساختارهای غبار اطراف آن باشد که باعث درخشش نور آن از زوایای مختلف می شود اما دلیل قطعی آن هنوز مشخص نیست.
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